PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARI-RS

ERRATA

CARTA CONVITE 012/2017
O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura Municipal de Taquari, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei 8.666/93, com referência ao Edital de CARTA CONVITE 012/2017, RETIFICA o item “V.2 - Envelope 01 – Documentação”, excluindo-se o subitem “V.2.2. Certificado de Homologação de Amostra”, uma vez que a apresentação de amostra não é exigida no referido edital.

 Taquari, 15 de agosto de 2017.

ADAIR ALBERTO OLIVEIRA DE SOUZA

Secretário Municipal da Fazenda